



WIELKANOC

tuż, tuż!



4²⁹
opak.

**Kukurudza/fasola
konserwowa
Pudliszki**

- opak. 400 g
- 10,73 zł/kg



17⁷⁵
opak.

**Ptasie mleczko
E. Wedel**

- wybrane rodzaje
- opak. 340 g
- 52,21 zł/kg



2⁹⁹
opak.

**Mleko Łaciате
UHT 2%**

- opak. 1 l



4⁴⁹
opak.

**Sok jabłkowy
Tymbark**

- opak. 1 l



Na Wielkanocny stół



10⁹⁹
opak.

Babka marmurkowa Dan Cake
• opak. 450 g
• 24,42 zł/kg



3⁴⁹
opak.

Chrzan tarty Krakus
• opak. 180 g
• 19,39 zł/kg



3⁵⁹
opak.

Groszek konserwowy Pudliszki
• opak. 400 g
• 8,98 zł/kg



6¹⁹
opak.

Szynka dojrzewająca Bell – plastry
• wybrane rodzaje
• opak. 70 g
• 8,84 zł/100 g



8⁹⁹
opak.

Filety śledziowe w sosie Lisner
• wybrane rodzaje
• opak. 280 g
• 32,11 zł/kg



2⁶⁵
opak.

Palma Kruszwica
• opak. 250 g
• 10,60 zł/kg



2³⁹
opak.

Sos Winiary
• wybrane rodzaje
• opak. 27-33 g
• 7,24-8,85 zł/100 g



439 opak.

Twaróg Mazurski Smak

- wybrane rodzaje
- opak. 250 g
- 17,56 zł/kg



159 opak.

Jogurt naturalny Primo Zott

- opak. 180 g
- 8,83 zł/kg



489 opak.

Serek Almette

- wybrane rodzaje
- opak. 150 g
- 32,60 zł/kg



549 opak.

Masło Polskie Mlekovita

- opak. 200 g
- 27,45 zł/kg



525 opak.

Ser Favita

- wybrane rodzaje
- opak. 270 g
- 19,44 zł/kg



289 opak.

Ser topiony Hochland

- wybrane rodzaje
- opak. 90 g
- 3,21 zł/100 g



699 opak.

Ser żółty Mlekpól - porcja

- wybrane rodzaje
- opak. 250 g
- 27,96 zł/kg



589 opak.

Ser Turek Brie/Camembert

- wybrane rodzaje
- opak. 120-125 g
- 47,12-49,08 zł/kg

ŚWIEŻE

hity!



Żurek staropolski/ barszcz biały

- opak. 480 ml
- 7,27 zł/l

OD 18.03 DO 26.03

349 opak.



Winogrona białe bezpestkowe

- 1 kg

1349 kg

OD 27.03 DO 04.04



12⁹⁹
opak.

**Borowiki
marynowane**

- opak. 280 g
- 46,39 zł/kg



25⁹⁹
opak.

**Śliwki
w czekoladzie**

- opak. 800 g
- 32,49 zł/kg



11⁷⁹
opak.

Jaja z chowu ściółkowego

- roz. M
- opak. 10 sztuk



2⁹⁹
opak.

Bułka tarta

- opak. 450 g
- 6,64 zł/kg



6⁶⁹
opak.

**Boczek wędzony
parzony/surowy**

- opak. 150 g
- 44,60 zł/kg



2⁶⁹
opak.

**Serek homogenizowany
Roimlecz**

- wybrane rodzaje
- opak. 200 g
- 13,45 zł/kg

2⁰⁹
opak.

**Napój jogurtowy
Jovi Duet**

- wybrane rodzaje
- opak. 350 g
- 5,97 zł/kg



7¹⁹
opak.

Płatki Nestlé

- wybrane rodzaje
- opak. 250 g
- 28,76 zł/kg



1149
opak.

Kiełbasa śląska z szynki Sokołów

- opak. 500 g
- 22,98 zł/kg



579
opak.

Makaron Lubella

- wybrane rodzaje
- opak. 400 g
- 14,48 zł/kg



449
opak.

Pomidory Pudliszki

- krojone
- całe
- opak. 400 g
- 11,23 zł/kg

239
opak.

Przyprawa Kamis

- wybrane rodzaje
- opak. 10-30 g
- 7,97-23,90 zł/100 g



699
opak.

Tuńczyk w kawałkach Lisner

- w sosie własnym
- w oleju
- opak. 170 g
- 41,12 zł/kg



599
opak.

Zupa Jemy Jemy

- wybrane rodzaje
- opak. 450 g
- 13,31 zł/kg



399
opak.

Szynka delikatesowa Drobimex

- opak. 100 g



999
opak.

Pierogi Jawo

- wybrane rodzaje
- opak. 450 g
- 22,20 zł/kg

SMACZNIE i domowo

739
opak.

Olej Kujawski

- opak. 1 l

419
opak.

Mąka Basia

- wybrane rodzaje
- opak. 1 kg





41⁵⁹
opak.

**Kawa mielona
Jacobs Krönung**
• opak. 500 g
• 83,18 zł/kg



6⁷⁹
opak.

Czekoladki Kinder
• opak. 100 g



1³⁹
opak.

Wafel Góralki
• wybrane rodzaje
• opak. 45 g
• 3,09 zł/100 g



5⁰⁵
opak.

**Krakersy
Dobry Chrup
Lajkonik**
• opak. 100 g



14²⁹
opak.

**Kakao
DecoMorreno**
• opak. 150 g
• 95,27 zł/kg



5¹⁹
opak.

Ciastka Jeżyki
• wybrane rodzaje
• opak. 140 g
• 37,07 zł/kg



15⁵⁵
opak.

**Herbata
ekspresowa
Lipton Yellow
Label**
• opak. 92 tor.



NA WAGĘ

38³⁹
kg

**Cukierki
Wawel**
• wybrane rodzaje
• 1 kg



6¹⁹
opak.

**Chipsy w kotle
prażone Przysnacki**
• wybrane rodzaje
• opak. 125 g
• 49,52 zł/kg



3⁰⁵
opak.

**Popcorn solony
Star**
• opak. 95 g
• 3,21 zł/100 g



NA WAGĘ

25⁹⁹
kg

**Cukierki
Mieszko**
• wybrane rodzaje
• 1 kg



4.59
opak.

Napój gazowany Coca-Cola

- wybrane rodzaje
- opak. 0,5 l
- 9,18 zł/l



5.99
opak.

Napój gazowany Schweppes

- wybrane rodzaje
- opak. 850 ml
- 7,05 zł/l



1.79
opak.

Woda Rodowita

- wybrane rodzaje
- opak. 1,5 l
- 1,19 zł/l



2.15
opak.

Woda Żywiec Zdrój

- wybrane rodzaje
- opak. 0,5 l
- 4,30 zł/l



6.89
opak.

Napój gazowany Hoop Cola

- classic
- zero
- opak. 2 l
- 3,45 zł/l

Smakuj ulubione



1.89
opak.

Napój Tymbark

- wybrane rodzaje
- opak. 250 ml
- 7,56 zł/l



4.89
opak.

Napój Garden

- wybrane rodzaje
- opak. 2 l
- 2,45 zł/l



6.89
opak.

Napój gazowany Pepsi

- wybrane rodzaje
- opak. 1,5 l
- 4,59 zł/l



Dla zwierzaków



269
opak.

Karma dla kota
• wybrane rodzaje
• opak. 400 g
• 6,73 zł/kg



929
opak.

Krem Bambino
• opak. 75 ml
• 12,39 zł/100 ml



919
opak.

Płyn do mycia szyb
• wybrane rodzaje
• opak. 500 ml
• 18,38 zł/l



1199
opak.

Papier toaletowy Regina
• rumiankowy
• aloe vera
• opak. 8 rolek

**PIWNE
hity!**

369
pusz.

Piwo Żubr
• puszka 0,5 l
• 7,38 zł/l

469
pusz.

Piwo Kozel
• wybrane rodzaje
• puszka 0,5 l
• 9,38 zł/l

339
but.

Piwo Lech Free
• wybrane smaki
• butelka 0,5 l
• 6,78 zł/l

289
but.

Piwo Kasztelan
• niepasteryzowane
• butelka 0,5 l
• 5,78 zł/l

• miodowe **369**
• 7,38 zł/l but.

385
pusz.

Piwo jasne pełne Okocim
• puszka 0,5 l
• 7,70 zł/l

539
but.

Napój piwny Somersby
• wybrane rodzaje
• butelka 0,4 l
• 13,48 zł/l

• 0,0% **459**
• 11,48 zł/l but.

269
but.

Piwo Tatra Jasne Pełne
• butelka 0,5 l
• 5,38 zł/l

319
but.

Piwo Warka Jasne Pełne
• butelka 0,5 l
• 6,38 zł/l

Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wyglądu produktów znajdujących się w sprzedaży. Wszystkie ceny wyrażone są w złotych, zawierają podatek VAT. Ceny w gazecie mają charakter cen maksymalnych. Każdy sklep ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Pełna lista sklepów dostępna na www.sklepy-odido.pl